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1. SG DP71 Prince Consort essay by Henry Archer. Imperf 
in 1d red brown. 3 good margins touched at top CAT 
Ã3000. Ã1250 

1a. 1840 1d órainbowô trial in red brown on white wove 
paper from state 3. 4 margins close to large CAT Ã4500. 
Ã1500 

2. 1840 2d blue Mulready unused letter sheet in fine clean 
condition CAT Ã425. Ã190 

3. SG 2 1840 1d black from plate 1a lettered T.D. Very fine 
used. 4 large margins (SG spec Aslf) CAT Ã1100. David 
Brandon cert. Ã575 

4. SG 1 1d black plate 1b lettered D.H. Very fine used with 
a crisp red Maltese cross. Ã325 

5. SG 2 1840 1d black plate 1b lettered E.G. Very fine used 
red Maltese cross. 4 good to large margins. Ã325 

6. SG 2 1d black plate 1b lettered B.L. Superb used with a 
crisp upright red Maltese cross. 4 fine margins. Ã325 

7. SG 2 1d black plate 1b lettered O.D. Very fine used with 
a crisp black Maltese cross. 4 fine margins. Ã325 

8. SG 2 1d black plate 1b lettered N.K. Very fine used with 
a crisp black Maltese cross. 4 fine margins. Ã325 

9. SG 2 1840 1d black plate 1b. Very fine used on small 
piece with a ówhiteô Cirencester Maltese cross. 3 margins 
into at top. Ã325 

10. SG 2 1d black plate 1b lettered L.I. Fine used with an 
upright full red Maltese cross. 4 margins. Ã240 

11. SG 2 1d black plate 1b lettered J.J. Very fine used with 
a full upright red Maltese cross. 4 margins. Ã240 

12. SG 2/7 matched pair from plate 2 lettered S.F. Very fine 
used. 4 margin examples. Ã375 

13. SG 3/7 matched pair lettered C.K. from plate 2. 1d 
black being very fine used with a crisp red Maltese cross. 
1d red being fine used, both with full margins CAT Ã700. 
Ã375 

14. SG 2 1d black plate 2 lettered G.D. Very fine used with 
an upright crisp red Maltese cross. 4 margins. Ã275 

15. SG 2 1840 1d black plate 2 lettered S.J. Very fine used 
red Maltese cross. 4 fine margins. Ã240 

16. SG 2 1d black plate 3 lettered F.B. Very fine used with 
a full upright brown Maltese cross. 4 margins CAT Ã3000. 
Ã750 

17. SG 3 1840 1d grey black plate 3 lettered Q.E. A superb 
used example cancelled with a crisp full upright red Mal-
tese cross. Ã475 

18. SG 2 1d black plate 3 lettered J.L. Superb used with a 

crisp upright deep red Maltese cross. 4 fine margins. Ã425 

19. SG 2 1d black plate 4 lettered J.K. Very fine used with a 
full upright red Maltese cross. 4 fine margins. Ã375 

20. SG 3 1d grey black plate 3 lettered A.H. Very fine used 
part red Maltese cross. 4 fine margins. Ã325 

21. SG 2 1d black plate 3 lettered B.E. Very fine used with 
a full upright red Maltese cross. 4 margins. Ã325 

22. SG 2 1a black plate 3 lettered R.K. Very fine used with 
a red Maltese cross. 4 margins. Ã240 

23. SG 2 1840 1d black plate 4 lettered G.A. Very fine used 
with a crisp red Maltese cross. 4 good to large margins. 
Ã275 

24. SG 2/7 matched pair lettered E.H. from plate 5. Very 
fine used, full margins. Ã325 

25. SG 1 1d intense black plate 5 lettered R.H. Very fine 
used with a full upright black Maltese cross. 4 good to large 
margins. Ã275 

26. SG 2 1840 1d black plate 6 lettered G.F. Superb used 
with a crisp upright black Maltese cross. 4 fine margins. 
Ã450 

27. SG 2 1d black plate 7 lettered N.H. Very fine used with 
a full upright red Maltese cross. 4 fine margins. Ã375 

28. SG 2 1d black pair plate 9 lettered F.G-F.H. Fine used 
with red Maltese crosses. Full margins CAT Ã2100. Ã875 

29. SG 1 1d intense black plate 9 lettered Q.C. Very fine 
used part red Maltese cross leaving Queens profile clear. 4 
margins. Ã275 

30. SG 3 1d grey black plate 10 lettered J.K. Very fine used 
with a red Maltese cross. 4 margins. Ã575 

31. SG 2 1d black plate 10 lettered O.E. Very fine used 
with a part black Maltese cross. 4 margins. Ã425 

32. SG 2 1d black plate 10 lettered I.B. Very fine used with 
a crisp black Maltese cross. 4 margins. Ã325 

33. SG 5 1840 2d blue plate 1 lettered H.L. A fresh mint 
example without gum. Good margins just touched at top 
right CAT Ã38,000. Ã3,200 

34. SG 5 1840 2d blue pair plate 1 lettered Q.J-Q.K. Very 
fine used with black Maltese cross. Full ma gins. Ã675 

35. SG 6 1840 2d pale blue lettered S.F. Very fine used 
with a crisp black Maltese cross. 4 fine margins, light re-
verse thin. Ã150 

36. SG 4 2d full deep blue plate 2 lettered S.K. Very fine 
used with a crisp upright red Maltese cross. 4 margins CAT 
Ã1750. Ã675 



37. SG 7 1d red brown plate 1b lettered S.B. Very fine used 
black Maltese cross. 4 margins CAT Ã375. Ã20 

38. SG 7 1d red-brown plate 2 lettered N.D. Very fine used. 
4 margins CAT Ã325. Ã150 

39. SG 8 Union Jack re-entry SG spec BS28c. Very fine 
used London ó60ô numeral clear of variety. 4 margins just 
clear to good CAT Ã3000. Ã875 

40. SG 8 1d red brown 1d red brown on very blued paper. A 
fine mounted mint right hand marginal inscription example. 
Ã450 

41. SG 8 1d red-brown plate 106 lettered C.K. Very fine 
used with a part town CDS in blue. 4 fine margins (spec 
BS32vb). Mike Jackson cert. Ã750 

42. SG 8 1d red-brown on blued paper, plate 21, lettered 
Q.H. Very fine used with a portion of ópenny postô postmark 
in black (SG spec BSIOwb). 4 fine margins CAT Ã1100. 
David Brandon cert. Ã375 

43. SG 8 1d red-brown. Very fine used with an upright Scot-
tish Maltese cross. 4 margins. Ã25 

44. SG 8a 1d red brown on very blued paper. Pristine un-
mounted mint. 4 margins CAT Ã700. Ã425 

45. SG 14 1841 2d blue plate 3 lettered J.D. Mounted mint. 
4 fine margins CAT Ã6250. Ã1650 

46. SG 14 1841 2d blue lettered D.K. Very fine used. 4 fine 
margins CAT Ã90. Ã25 

47. SG 14ui 1841 2d blue plate 3 lettered D.A. Very fine 
used with a York Maltese cross. 4 fine margins CAT Ã2500. 
Ã975 

48. SG 14 2d blue plate 4 lettered C.A-C.D. Fine used strip 
of 4, full margins, good to large. Ã175 

49. SG 16b 1d red brown (Alph 1) by Henry Archer, plate 
96. Very fine used on small piece CAT Ã675. Ã420 

50. SG 19 2d blue (plate 4). Very fine used CAT Ã100. Ã45 

51. SG 21 1d red-brown. Lightly mounted mint CAT Ã550. 
Ã260 

52. SG 23a 2d blue (plate 5) lettered E.E. Very fine used 
with part diamond CDS CAT Ã350. Ã150 

53. SG 29 1d red brown. Fine mounted mint. Good deep 
colour, well centred CAT Ã240. Ã150 

54. SG 34 2d blue. A very fine used CDS example. Ã70 

55. SG 36 1d rose red. Very fine used with a London CDS. 
Ã85 

56. SG 43 1d rose red plate 136. Very fine used Somerset 
House CDS. Ã40 

57. SG 43 1d rose red plate 164. Very lightly mounted mint 
& well centred CAT Ã65. Ã25 

58. 1864 issue 1d lake red. SG 44 plate 165, block of 9. B.J-
D.L. Each stamp cancelled with óHucknall-Torkardô (Notts) 
CDS, 22 AP 73. Very early usage. Ã275 

59. SG 43 1d rose red plat 200. Very fine used with a Lon-
don CDS. Ã15 

60. SG 43 1d rose-red plate 218. Fine unmounted mint & 
well centred CAT Ã85. Ã50 

61. SG 43i 1d rose red plate 221. Variety watermark invert-
ed. Very fine used. Scarce plate. Ã140 

62. SG 45 2d blue plate 12. Very fine used with a London 
CDS on this key plate CAT Ã140. Ã75 

63. SG 47 2d blue plate 13. A crisp corner London steel 
CDS. VFU indeed. Ã36 

64. SG 48 İd rose-red plate 5. Very fine used with a Glas-
gow CDS. Ã15 

65. SG 48 İd rose-red plate 11. A fine fresh unmounted 
mint example CAT Ã120. Ã50 

66. SG 48 İd rose-red plate 12. Lightly mounted mint with 
good colour & centring CAT Ã120. Ã25 

67. SG 48 İd rose red plate 19. A fine well centred, lightly 
mounted mint example CAT Ã300. Ã75 

68. SG 48 İd rose red plate 20. A very fine used CDS ex-
ample CAT Ã85. Ã25 

69. SG 51 1İd rose red plate 1, horizontal pair lettered S.K.
-S.L. Mounted scarce pair CAT Ã1550. Ã300 

70. SG 52 1İd lake-red plate 3. Fine mounted mint CAT 
Ã500. Ã175 

71. SG 52 1İd lake-red plate 3. A very fine used CDS ex-
ample. Ã50 

72. SG 52 1İd lake red plate 3, overprinted specimen. Fine 
unmounted mint. RPS cert. Ã275 

73. SG 54 1/- pale green. Very fine used part numeral. 4 
margins CAT Ã1000. Ã325 

74. SG 55 1/- green. Very fine used, lightly placed numeral. 
Full margins, good to large CAT Ã1000. Ã375 

75. SG 59 6d dull lilac (1847-54). Very fine used with a 
Leicester CDS, Oct 31st 1856. 3 clear margins just into on 
4th. A scarce CDS example CAT Ã1000. Ã275 

76. SG 59 6d dull lilac pair. Very fine used margins large to 
touched CAT Ã2000. Ã375 

77. SG 66 4d rose-carmine. Lightly mounted, some light 
gum creases CAT Ã2100. Ã275 
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